

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer a vytápění

Objekt:

A01B01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

23.11.2023

IC:

DIČ:

IC:

26255618

DIČ:

CZ26255618

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH

2 534 832,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 534 832,01	21,00%	532 314,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 067 146,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer a vytápění

Objekt:

A01B01 - Stavební část

Místo:

Datum:

23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 534 832,01

HSV - Práce a dodávky HSV	100 367,41
4 - Vodorovné konstrukce	9 092,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 717,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 958,62
997 - Přesun sutě	7 524,30
998 - Přesun hmot	13 074,10
PSV - Práce a dodávky PSV	2 434 464,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 046,93
713 - Izolace tepelné	6 910,87
763 - Konstrukce suché výstavby	46 180,02
766 - Konstrukce truhlářské	207 182,30
767 - Konstrukce zámečnické	2 113 406,68
771 - Podlahy z dlaždic	36 199,80
777 - Podlahy lité	4 246,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 291,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer a vytápění
Objekt: A01B01 - Stavební část

Místo: Datum: 23.11.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: DIRS Brno s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 534 832,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV					100 367,41	
D	4	Vodorovné konstrukce					9 092,49	
1	K	4303215X5	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 XC4, XF1, vč. dodávky	m3	0,825	9 098,60	7 506,35	
	WV		Předsazený vstup					
	WV		2,75*0,3		0,825			
	WV		Součet		0,825			
2	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0,810	1 738,40	1 408,10	CS ÚRS 2023 02
	WV		Předsazený vstup					
	WV		2,7*0,3		0,810			
	WV		Součet		0,810			
3	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0,810	219,80	178,04	CS ÚRS 2023 02
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					32 717,90	
4	K	6199950X1	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. T01) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
5	K	6199950X2	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA1) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	3 162,20	3 162,20	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
6	K	6199950X3	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA2) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
7	K	6199950X4	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA3) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	4 180,70	4 180,70	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
8	K	6199950X5	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA4) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
9	K	6199950X6	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA5) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
10	K	6199950X7	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA6) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
11	K	6199950X8	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA7) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 571,40	1 571,40	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
12	K	6199950X9	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. FA8) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	2 706,30	2 706,30	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
13	K	6199950X10	D+M Začištění a zapravení omítek kolem dveří (ozn. AI01) vč. zapravení nosníků, výmalby. vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	2 706,30	2 706,30	
	WV		vč. 02					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,678	10 751,40	7 289,45	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		10,6*0,055		0,583			
	W		1,72*0,055		0,095			
	W		Součet		0,678			
15	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,678	386,10	261,78	CS ÚRS 2023 02
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,065	42 098,00	2 736,37	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		10,6*26,64/6000*1,2		0,056			
	W		1,72*26,64/6000*1,2		0,009			
	W		Součet		0,065			
17	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	12,320	20,00	246,40	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		10,6		10,600			
	W		1,72		1,720			
	W		Součet		12,320			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 958,62	
18	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	33,505	437,60	14 661,79	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		0,83+2,4+6+1+2,2+2,1+0,3		14,830			
	W		5,3+0,6+0,6+6,6+1,3		14,400			
	W		4,275		4,275			
	W		Součet		33,505			
19	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	17,000	17,40	295,80	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		17		17,000			
	W		Součet		17,000			
20	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	17,000	25,70	436,90	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		17		17,000			
	W		Součet		17,000			
21	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,095	4 583,70	435,45	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		1,72*0,055		0,095			
	W		Součet		0,095			
22	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	17,000	53,90	916,30	CS ÚRS 2023 02
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17,000	364,30	6 193,10	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		17		17,000			
	W		Součet		17,000			
24	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	17,000	165,90	2 820,30	CS ÚRS 2023 02
25	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,867	3 653,10	3 167,24	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		10,6*0,055		0,583			
	W		0,945*0,3 "schodek"		0,284			
	W		Součet		0,867			
26	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,962	2 039,40	1 961,90	CS ÚRS 2023 02
	W		0,095+0,867		0,962			
	W		Součet		0,962			
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	19,690	168,90	3 325,64	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		17		17,000			
	W		2,69 "schodek"		2,690			
	W		Součet		19,690			
28	K	9680623X5a	Vybourání dveří vč. zárubní, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	572,30	1 144,60	
29	K	9680623X9a	Vybourání dveří vč. zárubní, 1700x2750mm, včetně SDK nadpraží 1700x400mm, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	2 599,60	2 599,60	
D 997			Přesun sutě				7 524,30	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,301	999,90	3 300,67	CS ÚRS 2023 02
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,301	285,10	941,12	CS ÚRS 2023 02
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,214	24,60	1 136,86	CS ÚRS 2023 02
	W		3,301*14 "Přepočtené koeficientem množství"		46,214			
33	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,301	650,00	2 145,65	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				13 074,10	
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,839	3 405,60	13 074,10	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 434 464,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 046,93	
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	17,000	255,40	4 341,80	CS ÚRS 2023 02
	WV		vč. 02					
	WV		17		17,000			
	WV		Součet		17,000			
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na homím povrchu tl 4,0mm	m2	19,550	423,70	8 283,34	CS ÚRS 2023 02
	WV		17*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		19,550			
37	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,112	2 395,80	268,33	CS ÚRS 2023 02
38	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,112	1 370,20	153,46	CS ÚRS 2023 02
D 713			Izolace tepelné				6 910,87	
39	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	17,000	102,00	1 734,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	18,700	271,30	5 073,31	CS ÚRS 2023 02
	WV		17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,700			
41	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,028	2 237,40	62,65	CS ÚRS 2023 02
42	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	1 461,20	40,91	CS ÚRS 2023 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				46 180,02	
43	K	7634310X1	D+M kazetový podhledu, vč. roštu, příslušenství, doplňků, pomocných prací, dle PD	m2	38,810	959,90	37 253,72	
	WV		17,28+21,53		38,810			
	WV		Součet		38,810			
44	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	38,810	230,00	8 926,30	CS ÚRS 2023 02
D 766			Konstrukce truhlářské				207 182,30	
45	K	766_T01	D+M T01 Dveře ze vstupní haly do vstupu sálu, 2x (1300 x 1970)mm, vč. obložení ocelového sloupku z 2x U100 a ocelového překladu z 2x I100, vč. PÚ, příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. D11A_03 (Výpis dveří)	kpl	1,000	207 182,30	207 182,30	
D 767			Konstrukce zámečnické				2 113 406,68	
46	K	767_FA1	D+M FA1 Hliníkový prosklený LOP - přesklení, vč. dveří dvoukřídlých, vč. náhrady dvojskla, vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	1,000	597 356,00	597 356,00	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
47	K	767_FA2	D+M FA2 Hliníkové okno fixní - výměna izolačního zasklení, vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	1,000	73 226,30	73 226,30	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
48	K	767_FA3	D+M FA3 Hliníkový prosklený LOP - přesklení, vč. přiteplení, náhrady dvojskla ,vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	1,000	751 998,00	751 998,00	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
49	K	767_FA4	D+M FA4 Únikové dveře - úprava, vč. přiteplení ,vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	1,000	66 303,40	66 303,40	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
50	K	767_FA5	D+M FA5 Hliníkový prosklený LOP - přesklení, vč. úprav kování, vč. dem. a mont. vnějšího stínění ,vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	2,000	163 262,60	326 525,20	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
51	K	767_FA7	D+M FA7 Hliníkové okno únikové - přesklení, vč. úprav kování ,vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	2,000	19 268,10	38 536,20	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
52	K	767_FA8	D+M FA8 Hliníkové dveře únikové, vč. demontáže a likvidace původních, vč. příslušenství, doplňků, přesná specifikace viz vč. 203	soubor	1,000	172 613,00	172 613,00	
	WV		rozměry nutno ověřit na stavbě					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	767_AI01	D+M Al01 hliníkové dveře dvoukřídlé s nadsvětlikem, 1350x3120mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vč. 03	soubor	1,000	55 901,10	55 901,10	
54	K	767_AI01a	D+M přechodový práh k Al01 hliníkovým dveřím, 1350mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vč. 03	soubor	1,000	1 348,30	1 348,30	
55	K	767_Z01	D+M Z01 stříška na vchodové dveře, 1600x900mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vč. 03	soubor	1,000	28 725,60	28 725,60	
56	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,524	193,10	873,58	CS ÚRS 2023 02
	W		Stávají mříž – (1450x3120) mm					
	W		1,450*3,120		4,524			
	W		Součet		4,524			
	D	771	Podlahy z dlaždic				36 199,80	
57	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,200	62,40	1 135,68	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		17+1,2		18,200			
	W		Součet		18,200			
58	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,200	760,30	13 837,46	CS ÚRS 2023 02
59	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	19,210	954,20	18 330,18	CS ÚRS 2023 02
	W		17*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		19,210			
60	M	597611X1	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do exteriéru R10 tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	1,356	966,50	1 310,57	
	W		1,2*1,13 'Přepočtené koeficientem množství		1,356			
61	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	18,975	46,10	874,75	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. 02					
	W		2,7+1,7+2,7+6,8+4,275+0,4*2		18,975			
	W		Součet		18,975			
62	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,553	711,80	393,63	CS ÚRS 2023 02
63	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,553	574,20	317,53	CS ÚRS 2023 02
	D	777	Podlahy lité				4 246,01	
64	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	2,750	150,80	414,70	CS ÚRS 2023 02
65	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	2,750	15,10	41,53	CS ÚRS 2023 02
66	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	2,750	663,30	1 824,08	CS ÚRS 2023 02
67	K	777612209	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr schodišťových stupňů	m2	2,750	714,80	1 965,70	CS ÚRS 2023 02
	W		Předsazený vstup					
	W		2,75		2,750			
	W		Součet		2,750			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 291,99	
68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	60,716	24,60	1 493,61	CS ÚRS 2023 02
	W		"Strop" (1,7*5,95)		10,115			
	W		Mezisoučet		10,115			
	W		Stěny					
	W		" pod schody - čelní" (1,7*3,6-1,45*3,12)+ "boční" (2*0,6*3,6)+ "kolem schodiště" (2*0,6*3,375)		9,966			
	W		"Nad schodištěm" ((12,9*3,15)-(1,75+1,0)*2,15)+ "mezi dveřmi" (2*0,3*2,15+0,3*1,75+2*0,55*2,15+0,55*2,15+0,55*1)		40,635			
	W		Mezisoučet		50,601			
	W		Součet		60,716			
69	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	60,716	95,50	5 798,38	CS ÚRS 2023 02